平成 15年 12月 12日
各 位

株式会社 夢 真
代表取締役社長 佐 藤 真 吾
（コード番号：2362大証ヘラクレス）
（連絡先）取締役ＩＲ室長

小 林 將 男
ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

平成 16年 9月期 11月度売上高（速報）について

 当社の平成 16年 9月期（平成 15年 10月 1日～平成 16年 9月 30日）の月次売上高（速報）
について、下記のとおりお知らせいたします。

記
平成 15年 10月度 単体売上高                  35１百万円

（単位：百万円、％）
 平成 15年

10月度
11月 12月

平成 16年
1月

2月 3月

施行図作図事業 51 42
 予算額 51 52 51 51 50 54
 予算比 △1.0 △ 17.9
 前年同月比 △6.7 △ 12.8

 累計売上高 51 94
 予算比 △1.0 △ 6.1

 前年同月比 △6.7 △ 10.9
業務請負事業 298 308
 予算額 292 296 286 284 291 291
 予算比 102.0 103.7
 前年同月比 111.6 113.2

 累計売上高 298 607
 予算比 102.0 101.8

 前年同月比 111.6 112.4
売上高合計 350 351
 予算額 344 351 337 335 341 346
 予算比 101.5 100.1
 前年同月比 108.2 107.1

 累計売上高 350 702
 予算比 101.5 107.6

 前年同月比 108.2 107.6

（注）上記数値は、営業部門の集計に基づいて作成しており、且つ、監査法人による会計監査は

受けておりませんので、本決算・中間決算の数値と差異が生じる可能性があります。なお、本情

報については当社ホームページ（http://www.yumeshin.co.jp）上でも公表しております。
以上